ALEAGUE

AXA LEAGUE MANNER

JIDDELENG vs CHEV DIEKIRC




Audi Q4 e-tron

Plusieurs options de recharge.

Retouvez la gamme entiérement électrique chez votre concessionnaire.

Garage Roby Cruciani S.a r.l.
212, route de Luxembourg | L-3515 Dudelange
cruciani.lu

Consommation en cycle mixte: 20,2 - 16,2 kWh/100 km - Emissions de CO, en cycle mixte : 0 g/
km. Valeurs déterminees suivant la methode de mesure légalement obligatoire. Vous trouverez
de plus amples Informations sur www.audi lu ou auprés de votre conseiller de vente Audl,

audi.lu
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HANDBALL DIDDELENG

BABY

HANDBALL .o

04.10.2025 10.01.2026
16.10.2025 17.01.2026
235.10.2025 24.01.2026
29.11.2025 07.02.2026
13.12.2025 26.02.2026

ALTERVUNO-4JOER

ME! INFOS: +3352661963960 ODER CONTACTCGHBD LY
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%2 emile weber
all about your journey

Jeep

GARAGE

CARDONI

AP0
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Foyer
''''''' Fabienne PICCO

Agence Principale d'Assurances




TABELL — AXA LEAGUE TITEL PLAY-OFF HAREN

PLAATZ MATCHER G GOALDIFF PUNKTEN
160:113
178:145
153:150
143:116
104:114

Red Boys Differdange
HC Berchem
Handball Esch
HB Dudelange
HC Standard
HB Kaerjeng
CHEV Diekirch

136:152
135:170

R, R, R N N W >~ B

130:179

Esperance Rumelange
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Mobel fur dich gemacht

b
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Watre partenaire pour Volkswagen et Aud

a

GDL Security

SECURITY

IMMOBILIERE
JEAN-MARIE KONTZ
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HANDBALL DIDDELENG

Am Kessel

SAMSCHDEN, 18 OKTOBER 2025
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Réalisations immobilieres
\ / IMMOBILIERE

METALICA

BANQUE
INTERNATIONALE e n I s q
A LUXEMBOURG

1856 FEELING GOOD

Y

20 rue Gy Crntemaire + L-JA75 + Dudelange
Cuwert tow Tes

lFﬂAUW Z 90 - 18.00- 2200
EHASSERIE (petite restururamon b bar | 1000 - 2300

MAISONS MENGIN




[REGULUX

PARC LEH

58, Rue Pierre Krier

L-3504 Dudelange Tél.: +35252 35 62-1

E-mail : info@regulux.lu

LUXKI

joux d axtérieur

pumptrack

A V EN Q E terraing multisports § fitness
’ls amortissont

bifler wrbain

T. 661 158 986 - luxkidsodventurus.com

Péiiperléck ‘

Aldes et Soins 3 Domiclle - Résidences Seniors

Tageblatt

LETZEBUERG

(Otiotidien

Ll e

Charles Kieffer
Group

C
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10
14
16
18
19
22
23
24
34
35
39
49
77
80
96
99

DIOGO REBIMBAS MENDONCA
FRANK HIPPERT

MAX STEICHEN

FYNN KOLLER
THIERRY HENSEN
MATUSH LALLEMANG
JOSIP ILIC

ALDIN ZEKAN

LORIS LABONTE

JEAN SCHLESSER
SAMUEL ITUA ETUTE
DAVID OJIE ETUTE
YAKUB LALLEMANG
OLIVIER GOERGEN
YANN HIPPERT

LUKA STEFFEN

MIKA HERRMANN
HUGO NEUBERG

TRAINER DUSKO BILANOVIC

KINE FERIEL TALBI
DELEGUE BEN ZEIMETZ

Offiziellen

SLam)\  Austatter vum
SELECT HB Diddeleng

[LU:N=X]




CHEV HANDBALL DIEKIRCH

10
12
21
23
27
31
50
73
79

TRAINER

BLAGOIJCE KRSTEV

NICK BRAUN

NIK SCHNEIDER Jacek LUBERECKI

YORDI RODRIGUEZ

Co-Trainer

BOGDAN STOEAN

BRIAN DORMANN

BORYS BRUKWICKI
GILSON MENDES CORREIA
VICTOR SECARA

SASCHA MARZADORI
JONA SCHMITZ

BRUNO PIRES FERNANDES

GABRIEL CIOCANEA




n.folschette

ELECTRICITE GENERALE - CUISINES EQUIPEES - ELECTRO MENAGER

Electricité Générale 16 Route de Luxembourg T +35236 98 04-1
N. Folschette SARL L-1899 Kockelscheuer www.nfolschette.lu

Trattoria da Gino

@=w=w  SIEMENS Miele

ASSURANCES

Agence Générale
Kraus & Meneses

68, rue du Commerce  L-3450 Dudelange
Tol.: +3525149 71 kmabagence.falux.lu

Lettrage
Reding Nico.




CONSTRUCTION

mmcmu':mgl Lotissement | Voirie HTEN
AARBEC
Tl'\jgggAENTS EXT. EB'EURS.
A

5 . -‘ ié

¥ 66, rue Hiel € +352 26 35 01 31 B www.entrapaulus.lu
L-5485 Wormeldange-Haut = +352 26 35 01 32 &3 info@entrapaulus.lu
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GECECR il sconvirron
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v. GARAGE MISCHEL
GT QUI DIT JARDIN, DIT MISCHEL

sTIHL B3




Consommation moyenne 1D.3 (WLTP) : 15,2 kWh /100 km. Emissions CO: : 0 g/km.
Les valeurs de consommation et d'émission indiquées ont été déterminées selon les
méthodes de mesure prescrites par la loi. Pour plus d’informations, voir volkswagen.lu
ou contactez votre concessionnaire Volkswagen,

Votre concessionnaire Volkswagen

Garage Roby Cruciani S.a r.l.

73, Route de Luxembourg, L-3515 Dudelange, cruciani.lu
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